
- SMLOUVA O DÍLO -
montáž sestavy kuchyňské linky

uzavřená podle §2586 a násl., Nového občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

1. OBJEDNAVATELEM:

JMÉNO:
ULICE :
MÍSTO :
TELEFON :
E-MAIL:

Základní škola ič: 71294996
Pařížská 2249 

Kladno 
702 184 381

2. ZHOTOVITELEM: číslo smlouvy : 3119

Stanislav Doskočil, provozovna KS KOMPLET

IČ 66320593; č.ú.^PMMGPMSfiáiÉ ks-komplet@volny.cz

SPECIFIKACE KUCHYNĚ:

typ dvířek LTD + ABS2 barva dvířek U222 krémově béžová
barva korpusu U222 krémově béžová sklo XXX

úchytky 157229 Asama satin nikl obklad LTD H3303 dub
pracovní deska 38 mm H3303 dub výška PD 90 cm
jiné sokl viz obklad

CENOVÁ KALKULACE:

CELKEM 132 572 Kč
záloha 0 Kč
doplatek 132 572 Kč
způsob úhrady A3 Vrj5 z'

Cena kuchyně 76 780 Kč
Cena spotřebičů 55 792 Kč

TERMÍNY:

datum objednání
datum úhrady zálohy
datum montáže 2. říjen 2019

GDPR:
Odběratel, zákazník podpisem této smlouvy poskytuje dodavateli, prodejci svůj výslovný souhlas k tomu, aby pro 

obchodně právní vztahy zpracovával osobní údaje odběratele, zákazníka.
Odběratel, zákazník dále prohlašuje, že byl ve smyslu s nařízením (EU) 2016/679 o „GDPR“ řádně informován o 

zpracování osobních údajův tomto smyslu, že tyto údaje nebudou použity k jinému účelu než k účelu vyplývajícího z 
obchodních vztahů a dále, že jsou náležitě chráněny dle výše uvedeného nařízení.

Základní škola. Kladno, Pařížská 2240 
Pařížská 2249,272 01 Kladno 

Tel.: 312 686ot8
kONPLGTí

Stanislav Doskočil IČ: 6632059 
DIČ: CZ6512171105, tel: 312 52029, 

nftm. T.G. Masaryka 98.273 05 Sm°

odběratel, zákazník dodavatel, prodejce

mailto:ks-komplet@volny.cz


KUCHYŇSKÁ SESTAVA :

HORNÍ
SKŘÍŇKY

ks

H80/2 výklop AHF 2
P80/30 3

SPODNÍ
SKŘÍŇKY

ks

S50 1+2 o/d 2
S107R dřez. 1
D45 1
S40 1
V60atyp lv/2o+d 1
V57 m police 1

OSTATNÍ ks/ m

pracovní deska s
sokl s
obklad LTD s

SPOTŘEBIČE:

typ cena
varná deska BEKO HDCC32200X 2 950 Kč
MWT + horkovzduch BEKO MCB25443X 4 290 Kč
MWT MOC20100B 2 KS !! 3 980 Kč
myčka nádobí BEKO DIS25011 9 160 Kč
chladnička BEKO GN162420X 24 805 Kč

dřez 5chock Manhattan D-100 ony 5 990 Kč
sifon
baterie Ferro Veneto 2 390 Kč
drtič odpadků
pneuspínač
svítidlo T-LED 2m + DS 1 900 Kč
vinotéka

recyklační příspěvky 327 Kč
celkem 55 792 Kč

f/AMAifl )&%°//

I. Předmět plnění
Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele podle jeho objednávky a za sjednanou cenu kuchyňskou linku včetně 
montáže definovanou „Specifikace kuchyně" .Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za zhotovení díla a 
to ve výši dle článku II. této smlouvy.
II. Cena
Dohodnutá smluvní cena včetně DPH 21 % je vypočtena v CENOVÉ KALKULACI 

a činní: 132 572 Kč
lil. Doba plnění
Zhotovíte se zavazuje zhotovit dílo v termínu do : 2. říjen 2019

za předpokladu, že bude uhrazena záloha nejpozději do 3 dnů od podpisu této smlouvy o dílo, po tuto dobu 
je i garantována dohodnutá cena díla.
IV. Místo a způsob plnění:
Místem plnění je adresa určená objednatelem, montáž a doprava je zahrnuta v ceně.
V. Všeobecné podmínky:
-objednávka se stává závaznou podpisem této smlouvy a od tohoto data je započítáván dohodnutý termín dodání díla
- při dodatečné změně objednávky, nebo v případě doobjednání může dojít k posunu termínu dodávky ze strany 
zhotovitele.
- při změně objednávky v době, kdy je již objednávka ve fázi výroby, dojde k fakturaci vzniklých případných 
materiálových nákladů a víceprací k tíži objednavatele.
- 2 dny před předpokládaným termínem montáže je objednavatel povinen upřesnit a potvrdit připravenost místa 
k montáži - pokud nebude úplná stavební připravenost ze strany zákazníka zajištěna a nebude to v termínu 2 dny 
před dohodnutým termínem oznámeno, může dojít ke změně termínu dodání zhotovitelem dle jeho časových možností



VI. Stanovení stavebních podmínek pro montáž :
- objednavatel má možnost si vyžádat po uzavření smlouvy schéma rozvodů a přípojných míst, výškových 
rozměrů linky apod., které mu poskytne zhotovitel do 10 dnů od podpisu objednávky.
- bezchybná montáž je možná pouze za dodržení následujících podmínek ze strany objednavatele :
* rovinnost podlahy musí být zaručena v toleranci + 1,5 cm na 4 bm kuchyňské linky
* pokud se jedná o rohovou linku, úhel rohu musí být v toleranci 90° ± 0,2 °, nebo rozdíl odchylky od 
pravého úhlu na dané délce linky nesmí být víc než 0,8 cm.
* pokud je prováděno zavěšení horních skříněk kuchyňské linky na obklad, nesmí být výstupek obkladů větší než 1cm
- objednatel je povinen při uzavření objednávky vyspecifikovat složení zdi a zajistit její dostatečnou tuhost pro 
zavěšení horních skříněk. Pokud tak neučiní, nemusí být montáž horních skříněk provedena.
- pokud nebude dodrženo rozměrové uspořádání přípojných míst dle zadaných podkladů a nebude možno zapojit 
spotřebiče dle obvyklých podmínek, nebude připojení provedeno.
~ objednatel je povinen zajistit aby byla připravená elektroinstalace, vedení plynu a vody pro zapojení spotřebičů 
dle platných norem a předpisů, jinak nebude připojení provedeno.
- pokud v místnosti montáže kuch. linky budou probíhat stavební práce, zhotovitel neprovede montáž, nebo nebude 
ručit za případné škody vzniklé na lince, tzn. i v případě vysoké relativní vlhkosti způsobené stavebními pracemi 
Tyto podmínky jsou bezpodmínečně nutné pro provedení odborné montáže. Pokud nebudou dodrženy 
nebude montáž provedena, nebo nebude zaručena patřičná kvalita dodaného díla.Veškeré vícepráce 
způsobené nedodržením těchto podmínek je zákazník povinen hradit samostatně při montáži. V 
opačném případě nebudou provedeny. Materiál potřebný k zabudování, zapojení a připojení 
elektrospotřebičů a vodoinstalační materiál, který není součástí dodávky díla a je účtován a hrazen 
objednatelem samostatně při provádění montáže.
VII. Montáž
Montáž díla (kuchyní) je prováděna zaškolenými pracovníky a zahrnuje tyto pracovní úkony:
- kompletaci a smontování veškerých dodaných dílů a součástí kuch. linky pokud budou dodrženy stanovené podmínky 
komponentů nutné pro provedení montáže, (tj. zkompletování skříněk dodaných v demont. stavu, připevnění všech 
prvků potřebných k jednotlivým skříňkám, zavěšení horních skříněk na zeď, ustavení spodních skříněk, pospojování 

skříněk navzájem, připevnění plátu, zabudování námi dodaných dřezů a elektrospotřebičů do kuch. linky, připevnění 
těsnící, soklové a věncové lišty, namontování úchytek, seřízení dvířek)
- připojení námi dodaného kuchyňského dřezu na odpad a baterie na přívod vody, pokud budou dodrženy popsané 
podmínky pro provedení montáže
- připojení námi dodaného odsavače par na odtahový komín a přívod el. proud, pokud budou dodrženy popsané 
podmínky pro provedení montáže
- připojení námi dodaných elektrospotřebičů na el. proud, u myček a praček i vody a odpadu, pokud budou dodrženy popsané 
podmínky pro provedení montáže.

-vlastní spotřebiče „objednatele" nezapojujeme, zabudování předem nahlášených a vyspecifikovaných spotřebičů provádíme 
za úplatu 300 Kč/hod.
Vlil. Odpovědnost za vady
Na dodávku se vztahuje ustanovení dle par. 2113 a násl. občanského zákoníku
IX. Platební podmínky
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli zálohu ve výši 50% ceny kuchyně při podpisu této smlouvy v hotovosti nebo 
do 3 dnů od podpisu smlouvy.
Po provedení a splnění smluvního závazku při předání díla se objednatel zavazuje zaplatit zbývající část ceny díla ihned 
v hotovosti při převzetí.
X. Smluvní pokuty
1. V případě odstoupení objednatele od této smlouvy , od uzavřené zakázky, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
30 % ceny díla.

2. V případě nedodržení termínu montáže kuchyně z důvodů zapříčiněných zhotovitelem , poskytne tento slevu a to
0. 5. z ceny kuchyně bez DPH za každý započatý den po dohodnutém termínu.
3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, povinná strana uhradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně 
v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
XI. Změna nebo zrušení
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním , podepsaným zástupci obou stran.
XII. Závěrečná ustanovení
1. Zhotovitel je oprávněn u atypických prvků, které nejsou uvedeny v katalogu prvků kuchyní upravit dodatečné po uzavření této 
smlouvy cenu těchto prvků v rozmezí ± 20 % od původně stanovené ceny v závislosti na druhu úpravy .
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení
3. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající Občanským zákoníkem 89/2012 Sb.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran



I


